



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu  
ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań  
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20  
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 13 kwietnia 2016 r.

ZP.272.12.2016

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego rolniczego”.

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o n/w treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Jakiej mocy ma być silnik ciągnika wg SIWZ?

**ODPOWIEDŹ 1**

Minimalna moc silnika 100KM

**Pytanie 2**

Ilość biegów do przodu i do tyłu?

**ODPOWIEDŹ 2**

Biegi do przodu 12, biegi do tyłu 12.

**Pytanie 3**

Jaka maksymalna odległość może być od Państwa do serwisu, który będzie to serwisował?

**ODPOWIEDŹ 3**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt 8 i 9 SIWZ

„8. Przeglądy serwisowe wykonywane w siedzibie Zamawiającego. Dojazd, materiały eksploatacyjne i wykonanie serwisu na koszt Wykonawcy.

9. Naprawy gwarancyjne wykonywane w siedzibie Zamawiającego, co oznacza, że w przypadku niemożności naprawy w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca na własny koszt odbierze i dostarczy naprawiony ciągnik.”, dlatego nie ma dla nas znaczenia odległość serwisu, ponieważ koszty i tak leżą po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 4**

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 8 – czy mamy rozumieć, że wszystkie koszty serwisowania gwarancyjnego (filtry oleje i przeglądy regularne) mają być ujęte w cenie ciągnika?

**ODPOWIEDŹ 4**

Zgodnie z pkt XVIII SIWZ – Opis sposobu obliczenia ceny

„1. Wykonawca podaje cenę ryczałtową na całość zamówienia.

2. Wynagrodzenie ryczałtowe będzie niezmiennie przez cały czas realizacji zamówienia i Wykonawca nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

3. W związku z powyższym cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z SIWZ, jak również koszty w niej nieujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia. ...”,

dlatego należy ująć w cenie ciągnika wszelkie koszty serwisowania gwarancyjnego (filtry , oleje i przeglądy regularne) itp.

#### Pytanie 5

Czy akceptowane są warunki gwarancyjne podane przez producenta ciągnika z limitem motogodzin?

#### ODPOWIEDŹ 5

*Nie akceptujemy warunków gwarancyjnych z limitem godzin.*

#### Pytanie 6

Jaka emisja spalin powinna być?

#### ODPOWIEDŹ 6

*Zgodnie z normą EURO 3A.*

#### Pytanie 7

Czy dopuszczają Państwo hamulce wielotarczowe mokre tylnej osi a przednią oś hamowaną PON (przednia oś napędowa załączana automatycznie przy hamowaniu)?

#### ODPOWIEDŹ 7

*Wymagane hamulce tarczowe mokre niezależne sterowane hydraulicznie.  
Hamulec postojowy mechaniczny.*

#### Pytanie 8

Czy dopuszczają Państwo koła przednie 380/70-24, a koła tylne 480/70 R30 lub 540/65 R34?

#### ODPOWIEDŹ 8

*Zamawiający zmienia wymagania dotyczące ogumienia w specyfikacji technicznej załącznika nr 1a do SIWZ:*

*Z*

*Ogumienie przód 370/70-24*

*NA*

*1/ Ogumienie przód 380/70-R24,*

*2/ Ogumienie tył pozostaje bez zmian tj. wymagane 480/70-R34*

W związku z powyższym zmianie ulega zapis SIWZ w pkt. III Opis Przedmiotu Zamówienia ppkt 2 poprzez dopisanie dodatkowych wymagań oraz załącznik nr 1a do SIWZ, który został zamieszczony w formie załącznika do n/n postępowania o nazwie „Załącznik nr 1a – NOWY”.

z up. **STANISŁAWA**  
*Iwona Hryciwiewska*  
Sekretarz Powiatu